DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE DIABÉTICOS
ACERCA DOS CUIDADOS REALIZADOS PARA A PREVENÇÃO DE LESÕES NOS
MEMBROS INFERIORES de autoria de TEREZA CARMEN OLIVEIRA DO NASCIMENTO,
LARRISSA MARIANA BEZERRA FRANÇA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31226

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31226